
SERVISNÍ SMLOUVA 0O ZAJIŠTĚNÍ IT SLUŽEB 
uzavřená mezi: 

l. o Objednatel: 

Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních služeb, 

příspěvková organizace středočeského kraje 

se sídlem Suchomasty 1, 267 22 Suchomasty 

zastoupený: Bc. Dan Kubík 

IČ: 75009889 
Není plátce DPH 

Bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „objednate 

na straně jedné jako „Objednatel“ 

2. Poskytovatelem: CMS Consulting s.r.o. 

se sídlem: Česká 47/3, 266 01 Beroun 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101022 
Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Ing.Viktor Burkert, jednatel 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

ldentifikační číslo: 

DIČ: CZ27642763 
(dále i jako „poskytovatel“) 

Dále také obecně „smluvní strany“. 

v tomto znění: 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

l. Tato smlouva se uzavírá na základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu. 
Pro smluvní strany platí rovněž podmínky stanovené v rámci dané veřejné zakázky, jejímž 
výstupem je tato smlouva. 
2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat dle potřeb objednatele služby v oblasti 
informačních technologií a objednatel se zavazuje za tyto služby zaplatit sjednanou cenu dle 
článku II.



3. Předmětem poskytování IT služeb je zejména zajištění komplexní správy IT infrastruktury
objednatele a správa e-mailových schránek Objednatele na serveru Poskytovatele.
4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat servisní práce dle následujících pravidel:
a) Průběžná údržba výpočetní techniky dle zadání Objednatele v rozsahu čtyř výjezdů za měsíc
a deseti hodin měsíčně, což je součet. měsíčního paušálu specifikovaném v článku II této
smlouvy.
b) Reakční doba příjezdu na opravu havarijního požadavku je do 24 hodin v pracovních dnech
v pracovní době od 8:30 do 15:00.
c) Oprava bude provedena v nejkratším možném termínu vždy dle náročnosti závady.
d) O každém provedeném zásahu bude vyhotoven servisní zápis.

Článek 2.
Cena a platební podmínky

1. Za shora uveden, služby se objednatel zavazuje poskytovateli platit měsíčně smluvní cenu
6.000,- Kč bez DPH + 21% DPH, Celkem 7.260,- Kč (slovy: sedm tisíc dvěstě šedesát korun
českých). Tzn. měsíční paušální ceny za servis IT infrastruktury Objednatele ve výši 10 hod.
Smluvní cena zahrnuje náklady na dopravu z provozovny poskytovatele na místo plnění do
výše 4 výjezdů. Smluvní cena nezahrnuje cenu náhradních dílů, nového SW, spotřebního
materiálu a nových IT produktů.
2. Servisní práce nad rámec paušální platby (vícepráce nad 10 servisních hodin) -budou
účtovány hodinovou sazbou ve výši: 600,- Kč bez DPH + 21% DPH, celkem 726,- Kč (slovy:
sedm set dvacet šest korun českých). Smluvní cena zahrnuje náklady na dopravu z provozovny
poskytovatele na místo plnění a všechny další jiné náklady.
3. Celková částka za poskytnut. plnění bude fakturována vždy na konci měsíce za uplynulý
kalendářní měsíc a to tak, že na faktuře bude odděleně cena za paušál a cena za mimořádné
služby a cena za případné náhradní díly či dodané zboží.
4. Poskytovatel vystav, fakturu za příslušný měsíc vždy nejpozději do pátého kalendářního dne
bezprostředně následujícího kalendářního měsíce.
5. Splatnost faktur je nejpozději 14 dnů od jejího doručení na emailovou adresu Objednatele.
6. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných účetních předpisů. V případě.
že bude předložena faktura, která nebude obsahovat předepsané náležitosti, má objednatel
právo takovou fakturu vrátit dodavateli. Nová doba splatnosti pak počíná běžet ode dne
doručen. opraven, faktury na email Objednatele.

Článek 3.
Místo plnění

Místem plněn. jsou pracoviště objednatele: Koniklec Suchomasty, poskytovatel sociálních
služeb - všechna pracoviště organizace, tj. Koniklec Suchomasty, Chráněné bydlení Liteň
Zahradní ul., Chráněné bydlení Beroun -Maříkova ul.



Článek 4. 
Doba trvání smlouvy 

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Výpovědní lhůta je stanovena na I měsíce plynoucí od prvního dne následujícího měsíce po 
podání výpovědi. 
3. Výpověď mohou podat obě strany po vzájemné dohodě vždy s uvedením konkrétního 
důvodu. 

Článek 5. 
Ochrana dat 

l. Poskytovatel i objednatel jsou zavázáni považovat veškeré údaje, související s poskytováním 
služby za důvěrné. 
2. Pokud se při poskytování služby poskytovatel dozví jakékoliv informace o objednateli, nesmí 
Je poskytovatel zpřístupnit třetím osobám bez souhlasu objednatele, případně ani jinak umožnit 
jejich zneužit. v jeho neprospěch 

Článek 6. 
Součinnost smluvních stran 

l. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat 
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 
2. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům poskytovatele vstup do všech míst 
souvisejících s vykonáním předmětu této smlouvy. 
3. Objednatel m. právo průběžné kontroly úplnosti plnění předmětu smlouvy. 
4. Poskytovatel je povinen problematické otázky, které se vyskytnou v průběhu poskytování 
služeb, konzultovat s objednavatelem. Poskytovatel neručí za škody způsobené nedostatky 
provozovaného softwarového vybavení. 

Článek 7. 
Komunikace mezi smluvními stranami 

l. Smluvní strany spolu budou komunikovat buď písemně na adresy stanovené v úvodu této 
smlouvy nebo písemně či emailem prostřednictvím pověřených osob výslovně jmenovaných. 
2. Pověřenou osobou Objednatele ve věcech smluvn.ch: 
Bc. Dan Kubík, ředitel, 

3. Pověřenou osobou Objednatele ve věcech technických: 

4. Pověřenou osobou Poskytovatele ve věcech smluvních: Ing. Viktor Burkert, jednatel, 

S. Pověřenou osobou Poskytovatele ve věcech technických: 

!. !ověrenou oso!ou I'oskytovatclc ve věcech obchodních: 



Článek 8. 
Závěrečná ustanovení 

l1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, 
které budou jako dodatky označeny a stanou se nedílnou součástí smlouvy. 
3. Veškeré přílohy tvoř. nedílnou součást této smlouvy. 
4. Případná neplatnost některého ujednání t.to smlouvy nebo obchodních podmínek nemá vliv 
na platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si 
vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatnost části smlouvy 

nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do jednoho měsíce pot., co tato potřeba vyvstane. 
5. Tato smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a po 

jednom obdrží každá ze smluvních stran. Smlouvu lze podepsat rovněž elektronicky. 

V Suchomastech, dne 12.8.2024 

strí 
* t. 

: Digitálně podepsal 

Ob_l ednatel Bc. Dan Kubík 
Datum: 2024.08.12 

10:53:44 +02'00' 4 » . « 
Cwonk) 

Poskytovatel 

Česká 47 
266 01 Beroun 
IČ: 27642763 
DIČ:CZ27642762: - ©


